comunicação e publicidade institucional, atuando desde o planejamento a execução externa, com distribuição de 

publicidade, para suprir as necessidades do município. Contratado: SALA 10 COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ N° 

17.670.503/0001-77. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA. Valor estimado anual: 855.382,38 

(oitocentos e cinquenta e cinco mil trezentos e oitenta e dois reais e trinta e oito centavos); 45% em descontos; 10% de 

honorário. Fundamentação: Lei 12.232/2010, 14133/2021. Assinatura: 14/01/2026. 

Sousa-PB, 16 de janeiro de 2026. 

Amanda Oliveira da Silveira Marques Dantas  

Prefeita em exercício do Municipal de Sousa